
UCHWAŁA NR LIX/578/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie częściowego zniesienia formy ochrony przyrody – pomnika przyrody usytuowanego przy ul. Krzyskiej 
w Tarnowie 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 
i 1718 oraz z 2022 r. poz. 84), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się częściowo formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, usytuowany przy ul. Krzyskiej w Tarnowie 
(działka nr 106/1, obręb 105), w punkcie o współrzędnych: X: 5543586.33, Y: 7499672.78, który stanowi robinia biała 
(Robinia pseudoacacia L.) o obwodzie pnia wynoszącym 184 cm na wysokości 130 cm, wchodząca w skład alei 
wiązowej, zgodnie z zarządzeniem Nr 4/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 6 kwietnia 1987 r. w sprawie uznania 
tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 4, poz. 42), oznaczona na załączniku graficznym 
do uchwały. 

2. Częściowe zniesienie formy ochrony przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych, ze względu 
na które ustanowiono formę ochrony przyrody, oraz dla zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB554AB6-C07C-4E82-A4A6-BFA0F64C3C9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX/578/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 27 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB554AB6-C07C-4E82-A4A6-BFA0F64C3C9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie

		2022-02-03T11:24:30+0100




